( i Camera di Commercio

{ \ﬁ Prato

==

Deliberazione n. 1 del 26.04.2016 Verbale del Consiglio Camerale

Oggetto: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 21/12/2015

Il Presidente pone all'approvazione del Consiglio il verbale relativo alla riunione del
21/12/2015;

dopodiché
IL CONSIGLIO CAMERALE
PRESA VISIONE del verbale citato in premessa;
RITENUTO il verbale fedele allo svolgimento della riunione in questione;

All'unanimita dei presenti alla riunione in questione;

DELIBERA

di approvare il verbale relativo alla riunione del 21/12/2015.

IL SEGRETARIO GE
(Cat" Baroncglli)

ALE IL TE
ca I

Deliberazione 1/16 Verbale di Consiglio 1/2016



